

EverQuest II:s 20e expansion: Ballads of Zimara finns nu tillgänglig

EG7 tillkännager att Darkpaw Games, en Daybreak Games-studio, har lanserat Ballads of Zimara, den 20e expansionen till det mycket hyllade MMORPG-spelet, EverQuest II.

Många nya världar väntar på att bli upptäckta, däribland Splendor Sky Aerie. Återvänd till Overrealm, förfäderlandet till Hoolukerna och deras häpnadsväckande och magiskt formade tempel och hem, Sanctuary. Deras krig med Djinn har tagit ut sin rätt och förstört delar av deras heliga land. Spelare kan resa mellan 5 ytterligare äventyrs- och handelsfärdighetsnivåer och ta sig upp till nya världar för att upptäcka nya och fantastiska fängelsehålor och räder.

Utför uppgiften, slutför uppdrag och hjälp till att skapa en säker bivack för hjältar att komma och hålla Kalejdoskopets undersåtar och bestar på avstånd.

Expansion är tillgänglig genom följande expansionspaket: Familj och vänner för \$249,99, Premium för \$139,99, Collector's för \$69,99 och Standard Edition för \$34,99.

Se lanseringstrailern för Ballads of Zimara [här](#).

Se det senaste lanseringsmeddelandet [här](#).

För mer information om EverQuest II:s Ballads of Zimara, besök den officiella webbplatsen [här](#).

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Investor Relations Manager

Tel: +46 730 587 608

ludvig.andersson@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

Bifogade filer

[EverQuest II:s 20e expansion: Ballads of Zimara finns nu tillgänglig](#)